АДМИНИСТРАЦИЯ РУССКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ШУМЯЧСКОГО  РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ БЛАСТИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

   от 31.01. 2011 года                                                                        № 9

	  О повышении размеров базовых окладов ( базовых должностных окладов) по профессиональным квалификационным группам работников  Администрации Руссковского сельского поселения Шумячского района Смоленской области

     В соответствии с постановлением Администрации Смоленской области от 24.01.2011 г. № 23 « О повышении размеров базовых окладов ( базовых должностных окладов) по профессиональным квалификационным группам работников областных государственных учреждений»

    Администрация Руссковского сельского поселения Шумячского района Смоленской области

    П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1. Повысить в 1,065 раза размеры базовых окладов ( базовых должностных окладов) по профессиональным квалификационным группам работников  Администрации Руссковского сельского поселения Шумячского района Смоленской области, установленные постановлением Главы муниципального образования Руссковского сельского поселения   Шумячского района Смоленской области  от 29.01. 2009 г. № 6 «Об установлении размеров базовых окладов      ( базовых должностных окладов) по профессиональным квалификационным группам профессий рабочих и должностей служащих муниципальных учреждений»(Приложение 1)
2. Установить, что при повышении размеров базовых окладов (базовых должностных окладов) по профессиональным квалификационным группам работников  Администрации Руссковского сельского поселения Шумячского района Смоленской области их размеры подлежат округлению до целого рубля.
3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 1 января 2011 года.

Глава Администрации
Руссковского сельского поселения

Шумячского района
Смоленской области                                                   Н. А. Марченкова

	Приложение 1

к постановлению Администрации Руссковского сельского поселения Шумячского района Смоленской области

от 31. 01. 2011 г.  № 9

                   БАЗОВЫЕ ОКЛАДЫ (базовые должностные оклады)

                по профессиональным квалификационным группам

                         общеотраслевых профессий рабочих

	№ п/п
	Наименование профессиональной

квалификационной группы
	Квалификационный уровень
	Размер базового оклада (базового должностного

оклада )руб

	  1.

	Общеотраслевые профессии рабочих первого уровня
	1 квалификационный уровень
	2450

	2 квалификационный уровень
	2556

	 2.
	Общеотраслевые профессии рабочих второго уровня
	1 квалификационный уровень
	2854

	2 квалификационный уровень
	2982

	3 квалификационный уровень
	3397

	4 квалификационный уровень
	3621